

# Alto Totalentreprise ApS

Grønholtvej 68, Grønholt, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 08 00 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

Morten Quirinus  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alto Totalentreprise ApS Grønholtvej 68 Grønholt 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 32 08 00 81
	Stiftet: 9. marts 2009
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Quirinus
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	MQ Arkitekter Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprisvirksomhed samt udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>76.425</b>	<b>98.931</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.050	-6.050
Andre finansielle indtægter	30.858	27.853
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.249	-32.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.984</b>	<b>88.504</b>
2 Skat af årets resultat	-15.235	-19.481
<b>Årets resultat</b>	<b>52.749</b>	<b>69.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	52.749	69.023
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.749</b>	<b>69.023</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.500.485	1.506.535
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.485</u>	<u>1.506.535</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.500.485</u></b>	<b><u>1.506.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	758.351	724.184
Andre tilgodehavender	10.714	6.652
Tilgodehavender i alt	<u>769.065</u>	<u>730.836</u>
Likvide beholdninger	<u>25.337</u>	<u>62.935</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>794.402</u></b>	<b><u>793.771</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.294.887</u></b>	<b><u>2.300.306</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Overført resultat	624.199	571.450
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>752.199</b>	<b>699.450</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.038	17.369
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.038</b>	<b>17.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.294.344	1.353.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.294.344	1.353.130
Kortfristet del af langfristet gæld	57.132	51.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	7.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	88.483	85.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.819	1.819
Selskabsskat	16.566	20.812
Anden gæld	60.506	63.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.306	230.357
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.526.650</b>	<b>1.583.487</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.294.887</b>	<b>2.300.306</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	128.000	502.427	630.427
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.023	69.023
Egenkapital 1. januar 2020	128.000	571.450	699.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.749	52.749
	<b>128.000</b>	<b>624.199</b>	<b>752.199</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.997	1.670
Andre finansielle omkostninger	<u>30.252</u>	<u>30.560</u>
	<b><u>33.249</u></b>	<b><u>32.230</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.566	20.812
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.331</u>	<u>-1.331</u>
	<b><u>15.235</u></b>	<b><u>19.481</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.512.585</u>	<u>1.512.585</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.512.585</u></b>	<b><u>1.512.585</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-6.050	0
Årets afskrivninger	<u>-6.050</u>	<u>-6.050</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-12.100</u></b>	<b><u>-6.050</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.500.485</u></b>	<b><u>1.506.535</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.351 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.500 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MQ Arkitkter Holding ApS, CVR-nr. 33 04 12 68 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
